
ORIGINALE

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
U. D. "Tutela, Valorizzazione e Sviluppo Attività Agrìcole e Aree Naturali e Politiche del Lavoro"

U. O. C. "Protezione Patrimonio Naturale Pesca in Acque Interne"
Via San Paolo n. 361 - 98161 Messina-Tei. - Fax 0907761632

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N°44 del 20/09/2012

OGGETTO: Rettifica art. 3 comma h del Bando di gara per l'Affidamento del servizio di
vigilanza Venatorìa ed Ambientalista ai sensi dell'art. 44 della L. R. n. 33/97. per la
durata di 120 giorni.

IL DIRIGENTE

VISTO il Bando di gara per l'affidamento del servizio di vigilanza Venatona ed Ambientale ai
sensi dell'ari. 44 della L. R. N. 33/97, per la durata di 120 giorni;

VISTO l'errore di trascrizione effettuato nell'alt. 3 comma h del predetto bando di gara,
sull'importo dovuto di AVCP per la partecipazione alla gara è di €. 70,00 anziché €.35,00;

VISTO l'art. 35 della Legge n. 448/2001;

VISTI la legge regionale n. 48/1991 che modifica ed integra l'ordinamento degli EE.LL. nonché il
D.Lgs n. 267/2000 e la Legge Regionale n. 30/2000;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

DI RETTIFICARE l'errore di trascrizione effettuato nell'alt. 3 comma h del Bando di gara per
l'affidamento del servizio di Vigilanza Venatoria ed Ambientale ai sensi dell'alt 44 della L. R. n.
33/97, per la durata di 120 giorni, dell'importo dovuto di AVCP per la partecipazione alla gara è di
€. 70,00 anziché €.35,00;

CHE la presente determinazione non comporta impegno di spesa, pertanto è immediatamente
esecutiva;

TRASMETTERE la presente .determinazione, per i provvedimenti di competenza, agli Uffici
preposti.

^<^o~c^^

II Dirigente.
.ssq Sitrana Schaohter)


